
Determina Dirigenziale N.26 del 26/11/2018 pag.1

ORIGINALE

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
CENTRO ELABORAZIONE DATI

      N.26   DEL 26/11/2018

Oggetto: Fornitura a corpo di beni e attrezzature hardware per
gli Uffici del Comune di Fonte Nuova - Aggiudicazione
definitiva Bagnetti Sistemi srl - € 17.385,00 - CIG
Z8F25B7ACE

Il giorno ventisei del mese di Novembre dell'anno
duemiladiciotto. 

_______________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 165/2001, successive modificazioni ed
integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, successive modifiche
e integrazioni;

Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera
di Consiglio Comunale n. 29 del 12/05/2016;

Vista la Delibera del Consiglio Comunale n.19 del 01/03/2018
con cui è stato approvato il Bilancio di Previsione per
l'anno 2018/2020.



Determina Dirigenziale N.26 del 26/11/2018 pag.2

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

Premesso

che si è provveduto a pubblicare l'avviso per la manifestazione di interesse per avviare la procedura di
"AFFIDAMENTO DIRETTO, PREVIA CONSULTAZIONE DI PIU' OPERATORI ECONOMICI AI
SENSI DELL'ART. 36 C. 2 LETT. a) DEL D.LGS. 50/2016 E SS.MM.II., DELLA FORNITURA A
CORPO DI BENI E ATTREZZATURE HARDWARE PER GLI UFFICI DEL COMUNE DI
FONTE NUOVA" (approvato con Determinazione Dirigenziale di Settore n. 16 del 04/10/2018;

che è stata correttamente avviata la RdO N. 2115408 del 06/11/2018 con Determinazione
dirigenziale n. 21 del 12/11/2018 alla quale sono stati invitati tutti gli operatori economici che
avevano manifestato interesse alla selezione;

che al termine di presentazione delle offerte (20/11/2018) sono pervenuti nei termini prescritti le buste
presentate dai seguenti soggetti:

- FLAG srl - P.IVA 07785151007 - con sede in Roma (RM) 00100 - Via del Babbuino n. 51 - P. IVA
07785151007;

- Bagnetti Sistemi srl  - P.IVA 02812710602 - con sede in Frosinone (FR) 03100 - Via dei Volsci n.
29;

- ETT di Felice Torrisi & c. sas  - P.IVA 04606020875 - con sede in Acireale (CT) 95024 - Via
Carramone n. 5;

- Apra SpA  - P.IVA 02043510425 - con sede in Jesi (AN) 60035 - Via Brodolini n. 6;

- Intellitronika srl - P.IVA 10809561003 - con sede in Roma (RM) 00100 - Via dell'Oceano Atlantico
n. 182;

che il criterio per l'aggiudicazione della selezione era il minor prezzo e che la Società Bagnetti Sistemi
srl ha presentato l'offerta più bassa pari ad € 14.250,00 olrtre IVA;

VALUTATA altresì l’idoneità, la congruità  e la convenienza dell’offerta aggiudicataria, nei termini
di cui all’art. 81, comma 3, D.Lgs. 163/06;

VISTO che in esito alla seduta per la valutazione dell'offerta, è stata disposta l'aggiudicazione
definitiva della fornitura a corpo di beni e attrezzature hardware per gli Uffici del Comune di Fonte
Nuova in favore della  società Bagnetti Sistemi srl;

DATO ATTO che l’offerta aggiudicataria presenta, pertanto, tutte le caratteristiche ed i vantaggi, sia
in termini di idoneità, sia in termini di convenienza (ex art. 95, comma 12, D.Lgs. 50/16), valutando
l’offerta aggiudicataria nella sua complessità;

RITENUTO, pertanto, di provvedere all’aggiudicazione definitiva della procedura di affidamento
della fornitura in oggetto alla società Bagnetti Sistemi srl;

Visto il D.Lgs 50/16;

D E T E R M I N A



Determina Dirigenziale N.26 del 26/11/2018 pag.3

Tutto ciò premesso e considerato parte integrante del presente atto:

di approvare l'aggiudicazione definitiva della fornitura di beni e attrezzature hardware per gli
Uffici del Comune di Fonte Nuova in favore della  società Bagnetti Sistemi srl, con sede in
Frosinone (FR) 03100 - Via dei Volsci n. 29, a fronte di quanto proposto in sede di offerta
economica;

di dare atto che la fornitura farà carico sul capitolo 0108.22.002 Bilancio di Previsione 2018 per
un importo di 17.385,00 IVA compresa, impegno contrabile n. 1380/2018 - CIG Z8F25B7ACE;

di disimpegnare contestualmente l'impegno n. 1380/2018 per un importo pari ad € 12.615,00;

di dare atto che la presente determinazione è stata sottoposta al controllo per la regolarità e
correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art.147 bis TUEL e che pertanto, con la
sottoscrizione si rilascia formalmente parere tecnico favorevole;

di trasmettere la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario per il prescritto
parere di regolarità contabile ai sensi dell'art. 147 bis TUEL;

di disporre che la presente determinazione sia inserita nella raccolta delle determinazioni di
Settore e divenga esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile da parte del
responsabile del servizio finanziario che ne attesta la copertura finanziaria.

Il Responsabile di Procedimento
        Istr. Amm. Cont.le
           Alberto Folani

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  Centro Elaborazione Dati

                  Istr. Dir. Amm.vo Cont.le
                    PATRIZIA MADULI



Determina Dirigenziale N.26 del 26/11/2018 pag.4

<formato_testo*LV2>

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

Attesta la regolarità tecnica del presente provvedimento ai
sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 come introdotto
dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10/10/2012 n. 174.

 Lì 26/11/2018 IL RESPONSABILE
 del Centro di Costo 

MADULI PATRIZIA

______________________________________________________________

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento se ne
attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art.151 del D.
Lgs. 267/2000.

 Lì 27-11-2018  IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento ai
sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs 267/2000 come introdotto
dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10/10/2012 n. 174.

 Lì 27-11-2018  IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

______________________________________________________________

La presente  determinazione,  ai  fini  della pubblicità degli
atti e della  trasparenza  dell'azione  amministrativa, viene
affissa per la pubblicità all'Albo Pretorio per rimanervi
quindici giorni.

 Lì IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO AFFARI GENERALI

MADULI PATRIZIA

 Dalla Residenza Comunale, .............


